
 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO PIZZIGHETTONE SAN BASSANO 
P.za Repubblica, 32 - 26026 Pizzighettone (CR) 

Tel: 0372-743250 - Codice Fiscale: 93037620197 

Codice Meccanografico: CRIC808009 

E-mail: cric808009@istruzione.it - P.E.C.: cric808009@pec.istruzione.it 

icpizzighettonesanbassano.edu.it 

 

Pizzighettone, prot. e data segnatura 
 

 

Al personale Docente 

Al personale ATA 

Al Sito Web 

OGGETTO: decreto pubblicazione graduatoria interna d’istituto provvisorie personale docente e 

personale ATA. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTA L’O.M. del 23/02/2024 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTA la circolare interna del 28/02/2024; 

ESAMINATE le schede di valutazione; 

VISTA la normativa vigente; 

DECRETA 

 

 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, Martedì 

19  marzo 2024, delle graduatorie d’istituto del personale docente e non docente con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato. 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 5 

giorni dalla pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico. 

I reclami saranno esaminati con eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro il 

26/03/2023. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Lorenza Badini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti 

dell’art 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/93 


